HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2016
PROCESSO 201610319002919

A Secretaria de Estado da Mulher do
Desenvolvimento Social, da Igualdade Racial, dos
Direitos Humanos e do Trabalho - Secretaria Cidadã, por
intermédio da Comissão de Seleção instituída através da
Portaria n°562/2016, torna público, para conhecimento
dos interessados, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
E HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO
N°002/2016, PROCESSO N° 201610319002919, cujo
objeto é a Formalização de Termo de Colaboração com
entidade de direito privado sem fins lucrativos,
especializada em qualificação e capacitação de jovens
para o mercado de trabalho e experiência comprovada
na execução de empreendimento similar, para executar
programa de formação destinado a três mil, seiscentos e
vinte e quatro jovens domiciliados nos diversos
municípios do Estado de Goiás, entre 14 e 18 anos
incompletos.

Após análise das documentações e avaliações
das propostas de trabalho, abertura de prazo e resposta
ao recurso interposto homologa-se o resultado final do
Chamamento público, n°002/2016 sagrando-se
vencedor a Rede Nacional de Aprendizagem, Promoção
Social e Integração – RENAPSI, CNPJ N°
37.381.902/0001-25.

       Goiânia, 16 de janeiro de 2017.
            Júlio Alfredo Rosa Paschoal
                    Superintendente